3

[image: image2.png]

АДМИНИСТАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.02.2025                                                                                                        № 32-р
с. Ребриха
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Алтайского края от 28.08.2018 года утвержденного Губернатором Алтайского края (протокол № 43 – АТК),
1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии Ребрихинского района Алтайского края.
2. Признать утратившим силу:

распоряжение Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.03.2022 № 56-р;
распоряжение Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 13.01.2023 № 9-р;
распоряжение Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 22.09.2023 № 216-р.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер

Управляющий делами
Администрации района                                                                            Е.А. Бегаева
Начальник отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям

Администрации района                                                                             А.М. Асеев

Начальник юридического отдела
Администрации района

                   С.А.Накоряков
Асеев Андрей Михайлович
8(38582)22-3-36
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации

Ребрихинского района

Алтайского края

от 10.02.2025 № 32-р
 Состав

антитеррористической комиссии Ребрихинского района

Алтайского края

	№

п\п
	Ф.И.О.
	Должность

антитеррористической комиссии
	Должность по месту основной работы
	Контактные данные

	1.
	Шлаузер Людмила Владимировна
	председатель комиссии
	глава района
	8 (38582) 22371

	2.
	Худеев Петр Петрович
	заместитель председателя комиссии
	Сотрудник подразделения УФСБ России по Алтайскому краю в г. Алейск
(по согласованию)
	8 (38553) 21133, 21533

	3.
	Асеев Андрей Михайлович
	секретарь комиссии
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации района
	8 (38582) 22336

	4.
	Захаров Виталий Юрьевич
	Член комиссии
	Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам
	8(38582) 21371

	5.
	Кашперова Светлана Петровна
	Член комиссии
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
	8(38582) 22271

	6.
	Свитенко Дмитрий Анатольевич
	Член комиссии
	Начальник ТО НДиПР №6 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию)
	8(38584)

21143

	7.
	Романов Антон Анатольевич
	Член комиссии
	Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию)
	8(38582) 22333, 21333

	8.
	Агафонов Иван Владимирович
	Член комиссии
	Начальник ОВО по Ребрихинскому району -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию)
	8 (38582)
21 547

____________________
[image: image1]